
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 1. 2019 

(podle občanského zákoníku) 

1. Smluvní strany: 

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace  
Sokolská třída 175/26, 702 00 Ostrava 
Zastoupená: Ing. Martinem Vidurou, ředitelem CKV MO  
IČ: 68917066 
DIČ: CZ68917066 
(dále jen objednatel) 

a 

BEST Ostrava, s.r.o.,  
komplexní úklidové služby 
Nádražní 3223/138 d, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava  
Zastoupená: Ing. Jozefem Sedlákem, ředitelem společnosti  
IČ: 26809117 
DIČ: CZ26809117 
(dále jen poskytovatel) 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě: 

1) V čl. II. se text „v příloze č. 1, která je“ nahrazuje textem „v přílohách č. 1 a 2, které jsou“. 
2) V čl. IV. se 
- v odstavci 1 za slovo „plnění“ vkládá text „předmětu smlouvy v rozsahu přílohy č. 1“, 
- za odstavec 2 se doplňuje nový odstavec, který zní: 
„2a) Paušální cena za provedení úklidových prací v rozsahu přílohy č. 2 je stanovena na částku 
3 680,00 Kč za měsíc bez DPH 21 %; v případě provedení mimořádných úklidových prací se cena 
zvyšuje o 200,- Kč bez DPH 21 % za každou hodinu.“ 
- v odstavci 4 se za text „v příloze č. 1“ nahrazuje textem „v přílohách č. 1 a 2“. 
3) V čl. VI. se 
- v odstavci 4 se text „v příloze č. 1“ nahrazuje textem „v přílohách č. 1 a 2“. 
- v odstavci 5 za slovo „doba“ vkládá text „plnění úklidových prací v rozsahu přílohy č. 1“ a 

doplňuje se věta „Pracovní doba plnění úklidových prací v rozsahu přílohy č. 2 bude stanovena 
na základě dohody mezi objednatelem a poskytovatelem.“ 

4) Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nedotčena. 
5) Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
6) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel a poskytovatel obdrží jedno 
vyhotovení. 
7) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Ostravě dne 21. března 2019 

----------------------------------------                              ---------------------------------------- 

           Ing. Martin Vidura                                            Ing. Jozef Sedlák 
            ředitel CKV MO                 ředitel společnosti 

                       za objednatele     za poskytovatele 

 



Příloha č. 2 

druh 
prostoru Povrch 

četnost  
úklidu Poznámka 

Schody do 
suterénu 

dlažba 
4x měsíčně vždy 
1 úklid v týdnu 

Zamést a vytřít schody, setřít povrch zábradlí a 
parapet schodiště 

Zadní vstup 
Dlažba 

/zátěžový 
koberec 

Cca 16x měsíčně Vysát koberec, umýt podlahu, vyčistit prosklení 
mezidveří, 1. úklid v týdnu umýt vstupní dveře a 

mezidveří 

Chodba ke 
schodišti 

dlažba 
Cca 16x měsíčně 

Zamést a umýt podlahu 

WC ženy dlažba 
Cca 16x měsíčně Umýt a dezinfikovat sanitární keramiku a obklady, 

podlahu, kliku dveří, vynést odpadky, 2x měsíčně 
umýt dveře tj. 2. a 4. týden 

WC ženy dlažba 
Cca 16x měsíčně Umýt a dezinfikovat sanitární keramiku a obklady, 

podlahu, kliku dveří, vynést odpadky, 2x měsíčně 
umýt dveře tj. 2. a 4. týden 

WC muži dlažba 
Cca 16x měsíčně Umýt a dezinfikovat sanitární keramiku vč. pisoárů, 

podlahu, kliku dveří, vynést odpadky, 2x měsíčně 
umýt dveře tj. 2. a 4. týden 

Chodba WC dlažba Cca 16x měsíčně Umýt a dezinfikovat podlahu a umyvadlo, vynést 
odpadky 

Úklidová 
komora 

dlažba Cca 16x měsíčně 
Umýt výlevku a podlahu 

 
 

  

 

• Úklidové práce budou zajišťovány dle dohody na základě harmonogramu v rozsahu cca 16 

úklidů měsíčně 

• Schody do suterénu budou vytírány a setřen povrch zábradlí vždy první den úklidu v týdnu 

 


